
お客様各位

（株）ベルグリーンワイズ

名古屋市中区新栄2-42-28

TEL：052-238-1413

FAX：052-238-1418

商品

コード

商品名 厚み 穴

ケース

入数

重量

(ｇ/枚）

100枚外装

バーコード

1,000枚化粧箱

バーコード

段ボール

バーコード

51000 BELLEボードン８号 10,000
1.37

4980704050289 4980704010009 4980704510004

51001 BELLEボードン９号 10,000
1.64

4980704050302 4980704010016 4980704510011

51002 BELLEボードン10号 10,000
1.77

4980704050326 4980704010023 4980704510028

51003 BELLEボードン11号 10,000
2.19

4980704050333 4980704010030 4980704510035

51004 BELLEボードン12号 5,000
2.86

4980704050340 4980704010047 4980704510042

51005 BELLEボードン13号 5,000
3.61

4980704050357 4980704010054 4980704510059

51006 BELLEボードン８号 10,000
1.37

4980704050296 4980704510240 4980704510066

51007 BELLEボードン９号 10,000
1.64

4980704050319 4980704510257 4980704510073

51008 BELLEボードン10号 10,000
1.77

4980704065283 4980704510264 4980704510080

51009 BELLEボードン11号 10,000
2.19

4980704065290 4980704510271 4980704510097

51010 BELLEボードン12号 5,000
2.86

4980704065306 4980704510288 4980704510103

51011 BELLEボードン13号 5,000
3.61

4980704065313 4980704510295 4980704510110

51012 BELLEボードン８号 10,000
1.71

4980704050562 4980704010061 4980704510127

51013 BELLEボードン９号 10,000
2.05

4980704050586 4980704010078 4980704510134

51014 BELLEボードン10号 10,000
2.22

4980704065023 4980704010085 4980704510141

51015 BELLEボードン11号 5,000
2.74

4980704065030 4980704010092 4980704510158

51016 BELLEボードン12号 5,000
3.57

4980704065047 4980704010108 4980704510165

51017 BELLEボードン13号 5,000
4.51

4980704065054 4980704010115 4980704510172

51018 BELLEボードン８号 10,000
1.71

4980704050579 4980704510301 4980704510189

51019 BELLEボードン９号 10,000
2.05

4980704050593 4980704510318 4980704510196

51020 BELLEボードン10号 10,000
2.22

4980704065399 4980704510325 4980704510202

51021 BELLEボードン11号 5,000
2.74

4980704065405 4980704510332 4980704510219

51022 BELLEボードン12号 5,000
3.57

4980704065412 4980704510349 4980704510226

51023 BELLEボードン13号 5,000
4.51

4980704050609 4980704510356 4980704510233

100枚外装画像 1,000枚化粧箱画像

（20#：緑色　　25#：紺色） （20#：緑色　　25#：紺色）

前回ご案内しました⼀覧表の25#の重量表記とケース⼊り数の⼀部に誤りがございました。再度ご確認の上、登録をお願いします。

ご不明な点については、弊社営業担当者までご確認の程、宜しくお願い致します。

OPP防曇プラマーク袋メインサイズ規格品ブランド統合のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てに預かり厚く御礼申し上げます。

　さて、9⽉末に⼀旦案内させていただいておりますが、この度、OPP防曇プラマーク袋メインサイズ（8号〜13号）のブランドを統合し、新シリーズ

「BELLEボードン」として発売することとなりましたので改めてお知らせいたします。

　一部地域で販売をしておりました化粧箱外装が好評をいただき、従来クラフト包装であった商品もすべて化粧箱仕様に統一させていただきます。

また、バーコード管理への対応のため、100枚、1,000枚、段ボール単位それぞれのバーコードを変更し、別バーコードNO.⼊りとさせていただきます。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

＜BELLEボードン一覧＞

20#

4

260×380

230×340

200×300

180×270

サイズ

150×250

なし

150×300

180×270

200×300

230×340

260×380

230×340

260×380

150×250

150×300

150×250

平成27年10⽉吉⽇

なお、新シリーズ「BELLEボードン」への切り替え時期は　　２０１５年１１⽉１⽇以降順次　となります。

以上

敬具

なし

150×300

180×270

200×300

230×340

260×380

150×250

25#

4

150×300

180×270

200×300


